χιτῶν μήδα λάρνας πλεσταλμένης τεσσαλονίτης σώματι, τὸ  
μήδητος λάρνας μήδητος τοῦ λαγόνων, γυναικῶν δὲ γόρη,  
μήδητος χαῖρον, ὡς διαρρέει τὸν χιτῶνα, βλαστούς γαρ.

Tunica per cingulum astricta corpori: ueruntamen  
cinctus neque supra ilia, muliebre enim; neque laxus ut  
diffuat tunica, desidiosum enim.

Tunica cinctu appressa sit corpori & astricta.  
Cinctus neque muliebrem in modum ilia exupe-  
ret, neque prælaxus fluxam tunicam efficiat.

Προστεταλμένης τεττάλω, σελῶ, ἔξαλκα, ἔξαλμα, Partic.  
ἔξαλμένης, Compositum προστεταλμένης, à προτεττάλω suc-  
cingo, astringo, scribiturq; per unicum σ.

Ζῶσμα] οὐρῆται cingo, Futurum ζώσω, Præteritum άτι.  
Ζῶσμα, Paßiuum ζῶσμα, Verbale τὸ ζῶσμα.

Λαγόνων] ὁ λαγός, τὸ λαγόν, id est, ilia.

Γυναικῶνδες] ἡ γυναιξ, ἡ γυναικός. inde ὁ καὶ ἡ γυναικώ-  
δης, hic et hæc muliebris, τὸ γυναικῶνδες.

Διαρρέει] ῥέω, Infinitius ῥειμ, Crasis ῥεῖμ, Compositum  
διαρρέειν à διαρρέω per geminum ῥέ. pag. 121. uersu 1.

Βλαστούς] ὁ βλάξ, τὸ βλαστός, mollis, unde ὁ βλαστούς  
mollis et piger, et qui torpore desidet, pro quo posuimus  
Nomen desidiosum, ut numero Græcorum responderemus.

Καὶ τὸ βαδίσμα μήδητον νωθρὸν, ὡς ἐκλυσιης φένει  
χῆς κατηγορεῖμ, μὴ δέ ἀπὸ σφοδρὸν καὶ σεβημένον,  
ὡς ἐμπλήκτος αὐτῆς τὰς ὄρμας ὑδαφάνειμ.

88 7 Et inc

## MEDITAT. GRAECANICAE

Et incessus neque segnis, ut dissolutionem animi declareret, nec rursus uehemens & incitatus, ut consternatos ipsius impetus significet.

Incessus esto nec segnis, ne animū dissolutum declareret, nec rursus uehemens insolenterē incitatus, ne consternatos impetus animi significet. 5

Βάδισμα] βαδίζω. Futu. βαδίσω, Præter. acti. βεβάδισα,  
Paß. βεβάδισμα, Verbale τὸ βάδισμα. pag. 88. uersu ult.

ἴκλυσις] λύω, Futu. λύσω, Præter. acti. λέλυσα, Paßi. λέ- 10  
λυμα λέλυσα, Verbale ἡ λύσις, pag. 89. uersu 2. Com-  
positum ίκλυσις ab ὥκλυσ.

Κατηγορέω] ab ἀγορᾷ fit Verbum κατηγορέω mutatione  
α in η. Infinitius κατηγορέω, Crasis κατηγορέω. quod Ver-  
bum non solum significat accusare, sed etiam demonstrare, de- 15  
clarare, ut arguo apud Latinos, degeneres animos timor ar-  
guit, id est, demonstrat, ostendit.

Σεσοβημένος] σοβίω, σοβίσω, σεσόβηναι, σεσόβημαι, Partic.  
σεσοβημένος, turbulentus & concitatus, à Verbo σοβίεμαι tur-  
bulenter ingredior, et obuium quenq; submouco, et protrudo. 20

Ἐμπλήκεις] πλάντω, πλάξω, πίπληχα, πίπληγμα πί-  
πληξαι πίπληκται, Verbale ὁ πληκτός, pag. 89. uersu 5.  
et cum ꝑ Præpositione ἐμπληκτός.

Ceterum in hac Epistolæ parte geminum est ὡς, id est, ut,  
et tamen Budæus utroq; loco posuit ne, propterea quod in hu- 25  
iusmodi orationibus, idem efficere solet negatio quod et af-  
firmatio.

Σκοπός ἐδητῷ εἰς, πάλυμα ἐν Σερλίος, πὲς  
χειμῶνα ποὺς θέρᾳ αὐταρκεῖς. 30

Scopus uestis unus, operimentum esse carnis, contra  
hyemem & aestatem sufficiens.

IN ARTEM GRAMMATICAM.

Vnum modò sit uestitus propositum , operic  
mentum ut existat , ab æstus frigorisq; iniuria  
corpus asserere aptum & idoneum.

5 Κάλυμμα ] καλύπτω , καλύψω , κεκάλυψα , κεκάλυμμα ,  
Verbale τὸ κάλυμμα , pag . ss . uersu ultimo .

Σαρκός ] ἡ σάρξ , ἡ σαρκός , caro carnis .

Ἄνταρκτες ] ἀρχέω sufficio , ἄντες ipse , hinc ὁ ἡ ἀντάρκτης , qui  
ipse sibi sufficit , sufficiens , externis adminiculis non indigens ,  
10 sed sua ipsius sorte contentus : Neutrum τὸ ἄνταρκτες Accentu  
in antepenultima , ut dictum de Vocabulo ὁ δικέδοντες à No  
minatiuo ὁ δικέσθην . pag . 127 . uersu 2 .

Μήτε δὲ ἐφ χρώματι τὸ αὐθηρὸμ μοκέδω , μήτε γν  
15 τὴν καταστολὴν τὸ λεπτὸμ Κα μαλακόμ . τὸ γαρ τὰς γν  
ἐδῆται ἐνχροίας πολυσιοπέμ , ἵνη δὲ τυπαλεῖσθαι καλ  
λωπισμῷ , δη ἐκάναι επιτιθεντοι , αλλοτροίω αῦται  
παρεῖας καὶ τρίχας ἔωνται καταβάπτεσαι .

20 Nec uero in colore amoenitas exquiratur , neque in  
structura tenue & molle . Nam in ueste nitidos colores  
circunspicere , æquale est muliebri ornamento , quod  
illæ affectant , extraneo flore malas & crines suos ipsa  
rum intingentes .

25 Colorum amoenitates ne exquirantur , nec  
opificiorum deliciæ prætenues ac molliculæ .  
Etenim in ueste pigmentorum lautitias conse  
ctari , perinde est atque si muliebrem comptum  
30 nobis accommodemus , quem magno illæ studio  
sibi aptare solent , accersitis lenocinijs crines ma  
lasq; inficientes .

# MEDITAT. GRAECANICAE

Χεώματι] χρέω uel χεώω obsoletum verbum. Futu. χρώσω;  
 Præt. act. κέχεωναι, Paß. κέχεωμαι, Verbale τὸ χεῶμα co-  
 lor, pag. 88. uers. ult. τὸ χεώματος, τοῦ χεώματος. Ut autē thema  
 reperianus tametsi obsoletū, præstat sursum ascendere hoc pa-  
 etio: χεώματι Datiuus est, Geniliuus autem χεώματος, Nomina- 5  
 tiuus τὸ χεῶμα. Neutra uero in μᾳ sunt Nomina uerbalia,  
 quæ deducuntur à prima persona Præt. paſſiuī ablato Incre-  
 mento, & couerso μᾳ in μᾳ: fit igitur χεῶμα à κέχεωμαι,  
 quod formatur ab actiuo Præteriti κέχεωναι, erit ergo Futu. 10  
 χρώσω. Præſens, nec tertia potest esse coniugationis, ucc Quar-  
 tæ: illic enim Præt. paſſi. assumit σ ante μαι, pag. 34. uers. 15.  
 ut à πέπλῳ τέσσω, πέπλῳ φεύγω, πέφρασμαι. qua  
 lege diceretur τὸ χρώσων απὸ Præterito κέχεωσμαι. erit igitur 15  
 Præſens Sextæ coniugationis χρώω: nam in hac coniugatio-  
 ne non omnia sumunt σ ante μαι: aut erit Præſens χρώω & 20  
 per Cras in Tertia circumflexorum. In coniugationi-  
 bus autem circumflexorum, quando penultima Præt. actiuī est  
 longa, non assumitur σ, ut scripsimus in Institutionibus pag.  
 61. uers. 4. dicitur γράμμα χεῶμα per ω, nou χεόμα per ο. Præteritiū  
 igitur paſſiuī, unde hoc Verbale proficiſcitur, est κέχεωμαι 25  
 per ω. quod si scribeberetur per ο paruum, diceremus κέχεω-  
 μαι, & inde Verbale τὸ χρέομα, interiecta litera σ.  
 ἀνθηρό] ἄρδερο flos, ἀνθηρός floridus, iucundus, amoenus,  
 τὸ ἀνθηρόν amoenum, substantiè amoenitas.